
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

Филипповская основная общеобразовательная школа  

 
ПРИКАЗ 

 

№ 25/2  

от « 20 » октября 2022 г. 

«Об утверждении Локальных актов по обеспечению 

функционирования ВСОКО в дошкольной группе  

МОУ Филипповской оош» 

  

 В целях выполнения Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29Л2.2012 № 276-ФЗ по обеспечению функционирования внутренней 

системы оценки качества образования приказываю: ' 

1. Утвердить: 
 Положение о внутренней системе оценки качества образования в дошкольной 

группе МОУ Филипповской оош ; 
 Программу организации внутренней системе оценки качества образования в 

дошкольной группе МОУ Филипповской оош;  
 План-график проведения внутренней системе оценки качества образования в 

дошкольной группе МОУ Филипповской оош. 
2. Контроль за исполнением приказа оставлю за собой. 

 

Директор Железнякова И.А. ______________ 


